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Yrityskaupan hyväksyminen: OP Suomi Infra Ky ja Lounea Oy / Lounea Net Oyj 

Kilpailu- ja kuluttajavirastolle (”KKV” tai ”virasto”) on 17.6.2025 ilmoitettu järjes-
tely, jossa Lounea Oy:n (”Lounea”) yksinomainen määräysvalta Lounea Net 
Oyj:ssä (”Lounea Net”) muuttuu Lounean ja OP Suomi Infra Ky:n (”OPSI” ja 
yhdessä Lounean kanssa ”ilmoittajat”) yhteiseksi määräysvallaksi. 

1 Yrityskaupan osapuolet ja ilmoittajien näkemys relevanteista markkinoista 

OPSI on OP Ryhmään1 kuuluvan OP-Rahastoyhtiö Oy:n hallinnoima vaihtoeh-
torahasto, joka sijoittaa suomalaiseen infrastruktuuriin. OPSI:lla ja Savonlinnan 
BLC-Osuuskunnalla (”BLC”) on yhteisyritys, BLC Tietoverkot Ky, jonka liiketoi-
mintaa harjoitetaan BLC Infra Oy:n (”BLC Infra”) kautta. BLC Infra omistaa te-
lekommunikaatiomastoja sekä kiinteistöpaikkoja, valokuituverkkoa, kaapeli-
verkkoa sekä laitetiloja ja vuokraa niitä BLC Telecom Oy:lle (”BLC Telecom”)2. 

Lounea on osa Lounea-konsernia, jonka liiketoiminta jakautuu digitaaliseen 
infrastruktuuriin ja ICT-ratkaisuihin. Lounea Net hoitaa konsernin operatiivista 
liiketoimintaa ja se omistaa konsernin operatiiviset liiketoimintayhtiöt Lounea 
Palvelut Oy:n, Lounea Yritysratkaisut Oy:n sekä Lounea Talokuidut Oy:n (kaikki 
jäljempänä yhdessä ”kohde”). Lounea Net omistaa valokuituverkkoa ja tele-
mastoja sekä harjoittaa valokuitulaajakaistan vähittäismyyntiä.  

Ilmoittajien mukaan yrityskaupan osapuolilla on päällekkäistä toimintaa kiin-
teiden yhteyksien (valokuituverkkojen ja siinä olevien tilaajayhteyksien) sekä 
telemastojen omistamisessa. Lisäksi kohde ja BLC Telecom harjoittavat valo-
kuitulaajakaistan vähittäismyyntiä. 

Ilmoittajat ovat tarkastelleet osapuolten markkinaosuuksia kiinteiden yhteyk-
sien3 osalta valtakunnallisesti sekä erikseen myös valokuituverkon saatavuu-
den ja kytkettyjen valokuituverkon tilaajayhteyksien4 osalta valtakunnallisesti 
ja kuntakohtaisesti.5 Telemastojen markkinaa ilmoittajat ovat puolestaan 

 
1 OP Ryhmä on finanssiryhmä, joka koostuu 76 osuuspankista ja ryhmän keskusyhteisö OP Osuuskunnasta tytär- ja lähiyhteisöineen. 

OP Ryhmän liiketoiminta jakautuu kolmeen liiketoimintasegmenttiin: osuuspankkeihin, yrityspankkiin ja vakuutukseen.  
2 BLC Telecom on BLC:n omistama yhtiö, joka harjoittaa liiketoimintaa tietoliikennesektorilla. BLC Telecomin liiketoiminta kattaa 

sekä palvelu- että verkko-operaattoritoimintaa. BLC Telecom harjoittaa myös valokuitulaajakaistan vähittäismyyntiä. OPSI tai BLC 
Infra eivät käytä määräysvaltaa BLC Telecomissa. 

3 Kiinteät yhteydet sisältävät ilmoittajien mukaan valokuitu-, kaapelimodeemi- ja kupariyhteydet, matkaviestinverkon FWA-liittymät 
sekä tietyt muut kiinteän verkon langattomat yhteydet. 

4 Ilmoittajien mukaan osapuolten välille voisi muodostua myös teoreettinen vertikaalinen yhteys valokuituverkon tilaajayhteyksien 
markkinoilla tilaajayhteyksien vuokraamisen ja laajakaistapalveluiden tarjoamisen välillä useissa kunnissa, joissa BLC Infra omistaa 
valokuituverkkoa, jota kohde voisi vuokrata. Ilmoittajien mukaan niillä ei ole kykyä tai kannustinta poissuljentaan kyseisillä mark-
kinoilla. 

5 Osapuolilla on päällekkäisyyttä valokuituverkon osalta Joensuussa ja Kontiolahdella. Ilmoittajien näkemyksen mukaan valokuitu-
verkkoja ei ole tarkoituksenmukaista tarkastella erikseen FTTH- ja FTTB-yhteyksien osalta, mutta markkinaosuudet eivät kuitenkaan 
muuttuisi merkittävästi tällä kapeammalla tarkastelutavalla.  
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tarkastelleet valtakunnallisella tasolla, sillä osapuolten telemastot sijaitsevat 
eri puolilla Suomea.6 

KKV on tarkastellut yrityskaupan kilpailuvaikutuksia ilmoittajien esittämän mu-
kaisesti. Asian ratkaisu huomioiden markkinamäärittely on voitu jättää avoi-
meksi. 

2 Yrityskaupan kilpailuvaikutukset 

KKV:n arvion mukaan yrityskauppa ei kilpailulain 25 §:ssä tarkoitetulla tavalla 
olennaisesti estä tehokasta kilpailua Suomen markkinoilla tai niiden oleellisella 
osalla. Viraston markkinakuulemisessa vastaanottama lausuntopalaute oli 
pääosin neutraalia, mutta eräät lausunnonantajat pyysivät KKV:ta kiinnittä-
mään huomiota siihen, ettei yrityskauppa johda osapuolten merkittävään 
markkina-asemaan tai kilpailulle haitalliseen tietojenvaihtoon. Ilmoittajien toi-
mittamien tietojen perusteella osapuolten yhteenlasketut markkinaosuudet 
ovat maltilliset tarkasteltaessa kiinteitä yhteyksiä, valokuituverkkoa saatavuu-
den tai olemassa olevien tilaajayhteyksien perusteella sekä telemastoja val-
takunnallisesti. Osapuolilla on alueellisesti päällekkäistä toimintaa ainoastaan 
valokuituverkoissa Joensuussa ja Kontiolahdella, joihin jää ilmoittajien toimit-
tamien tietojen perusteella riittävästi kilpailua myös yrityskaupan jälkeen. Vi-
raston markkinakuulemisessa ei myöskään ilmennyt, että yrityskaupalla olisi 
haitallisia kilpailuvaikutuksia kyseisillä alueilla. 

3 Ratkaisu 

Kilpailu- ja kuluttajavirasto hyväksyy yrityskaupan, jossa Lounea Oy:n yksin-
omainen määräysvalta Lounea Net Oyj:ssä muuttuu Lounea Oy:n ja OP 
Suomi Infra Ky:n yhteiseksi määräysvallaksi. 

4 Sovelletut säännökset 

Kilpailulaki (948/2011) 21, 22, 24, 25 ja 26 §. 

5 Muutoksenhaku 

Kilpailu- ja kuluttajaviraston tässä asiassa antamaan päätökseen saa hakea 
muutosta markkinaoikeudelta kilpailulain 49 a §:n mukaan siten kuin oikeu-
denkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) säädetään. Valitus-
osoitus on päätöksen liitteenä. 

 
6 Lisäksi ilmoittajat ovat toimittaneet virastolle tietoja laajakaistapalveluiden markkinasta, vaikka osapuolilla ei ole päällekkäisyyttä 

laajakaistapalveluissa, koska BLC Infra ei toimi laajakaistapalveluiden markkinoilla, mutta sen toisen omistajan tytäryhtiö BLC Te-
lecom toimii. Ilmoittajat ovat tarkastelleet erikseen valokuitulaajakaistapalveluiden segmenttiä valtakunnallisesti sekä alueellisesti 
Joensuussa ja Kontiolahdella. 
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6 Lisätiedot 

Lisätietoja päätöksestä antavat erityisasiantuntija Sara Aronen, puhelin 
029 505 3057, sähköposti etunimi.sukunimi@kkv.fi. 

 

Ylijohtajan sijainen, johtaja  Sari Hiltunen 

 

Erityisasiantuntija  Sara Aronen 
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